
证券代码：300631       证券简称：久吾高科       公告编号：2024-062 

 

江苏久吾高科技股份有限公司 

关于收到中标通知书的公告 

 

江苏久吾高科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 12 月 12 日在

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《关于中标候选人公示的提示性

公告》（公告编号：2024-061），公司为“中国五冶五矿盐湖有限公司锂项目工

艺提升技改三期及技术提升配套工程项目建筑安装工程吸附剂供货、装填及相关

服务采购”项目的中标候选人第一名。 

公司于近日收到五矿国际招标有限责任公司发来的《中标通知书》，确定公

司为项目中标人，现将具体情况公告如下： 

一、中标项目的基本情况 

1、项目编号：WKZB2412QHB501971 

2、中标内容：中国五冶五矿盐湖有限公司锂项目工艺提升技改三期及技术

提升配套工程项目建筑安装工程吸附剂供货、装填及相关服务采购 75%供应总

量 

3、中标金额：人民币 125,326,400.00 元（壹亿贰仟伍佰叁拾贰万陆仟肆佰

元整） 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 



根据招标文件定标原则，公司为排名第一名的中标候选人，按供应总量 75%

的吸附剂供货、装填及相关服务签订吸附剂采购合同，拟签订合同金额：人民币

93,994,800.00元（玖仟叁佰玖拾玖万肆仟捌佰元整）。 

二、中标项目对公司的影响 

本次中标项目为中国五冶五矿盐湖有限公司锂项目工艺提升技改三期及技

术提升配套工程项目建筑安装工程吸附剂供货、装填及相关服务采购，根据招标

文件定标原则，拟签订合同金额为 93,994,800.00 元，占公司上一年度经审计营

业收入的 12.42%。本项目签订正式合同并顺利履行后，预计将对公司未来经营

业绩产生积极影响。 

三、风险提示 

截至本公告披露日，公司已收到项目的《中标通知书》，尚未签署正式合同，

本项目的合同总金额、履行期限等具体内容以最终签署的合同为准。公司将根据

后续签订的合同具体情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。 

四、备查文件 

《中标通知书》 

 

特此公告。 

 

 

江苏久吾高科技股份有限公司 

         董事会 

      2024年 12月 23 日 


	江苏久吾高科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年12月12日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《关于中标候选人公示的提示性公告》（公告编号：2024-061），公司为“中国五冶五矿盐湖有限公司锂项目工艺提升技改三期及技术提升配套工程项目建筑安装工程吸附剂供货、装填及相关服务采购”项目的中标候选人第一名。
	公司于近日收到五矿国际招标有限责任公司发来的《中标通知书》，确定公司为项目中标人，现将具体情况公告如下：
	一、 中标项目的基本情况
	1、 项目编号：WKZB2412QHB501971
	2、 中标内容：中国五冶五矿盐湖有限公司锂项目工艺提升技改三期及技术提升配套工程项目建筑安装工程吸附剂供货、装填及相关服务采购75%供应总量
	3、 中标金额：人民币125,326,400.00元（壹亿贰仟伍佰叁拾贰万陆仟肆佰元整）
	根据招标文件定标原则，公司为排名第一名的中标候选人，按供应总量75%的吸附剂供货、装填及相关服务签订吸附剂采购合同，拟签订合同金额：人民币93,994,800.00元（玖仟叁佰玖拾玖万肆仟捌佰元整）。
	二、 中标项目对公司的影响
	本次中标项目为中国五冶五矿盐湖有限公司锂项目工艺提升技改三期及技术提升配套工程项目建筑安装工程吸附剂供货、装填及相关服务采购，根据招标文件定标原则，拟签订合同金额为93,994,800.00元，占公司上一年度经审计营业收入的12.42%。本项目签订正式合同并顺利履行后，预计将对公司未来经营业绩产生积极影响。
	三、 风险提示
	截至本公告披露日，公司已收到项目的《中标通知书》，尚未签署正式合同，本项目的合同总金额、履行期限等具体内容以最终签署的合同为准。公司将根据后续签订的合同具体情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。
	四、 备查文件
	《中标通知书》
	特此公告。

